用途及特点
■ DZ-46（HH50）小型中间继电器主要用于各种保护和自动
控制装置  中，保护和控制回路的触点数量及触点容量。
■ 快速导轨安装结构。
■ 螺钉压接式端子。
■ 外形尺寸：详见下表
注：客户特殊要求由我司评审后，按特性号的形式标识。
DZ－46（HH50）       小型中间继电器

重量 80g（连座）
封装形式 塑料外壳
订货型号示例
型号说明
DZ（HH） － 46（50）/ XX 000/ X /XXX
中间继电器
系列号
触点形式
额定值
L带灯代号
底座代号（需要必填）（见下表）
DZ（HH） － 46（50）/ 4Z AC 220V / PYF14A
中间继电器
系列号
触点形式：4转换（见端子图）
额定值
底座代号（需要必填）
4 8
苏州苏继电气有限公司
SHUZHOU SUJIELCTRIC CO.，LTD
型  号 端子接线图 外形尺寸
DZ-46 2Z
（HH52）
1 2
3 4
5 6
7 8
7 35 22
2
8
PYF08A
DZ-46 3Z
（HH53）
1 2 3
4 5 6
7 8 9
10 11
22
2
8
7 35
PYF11A
端子接线图及外形尺寸
12
34
56
78
123
456
789
1011
4 9
苏州苏继电气有限公司
SHUZHOU SUJIELCTRIC CO.，LTD
型  号 端子接线图 外形尺寸
DZ-46 4Z
（HH54）
1 2 3 4
5 6 7 8
9 10 11 12
13 14
22
2
8
7 35
PYF14A
声明：